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		Për vitin:



	
		2023



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

		Autoriteti Kontraktor:



	
		Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te dhenave personale



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Fondi Limit
	LLoji i Procedures se Prokurimit
	Vlera e kontratës
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i Operatorit Ekonomik
	Data e Publikimit

	Data e lidhjes se kontrates

	1
	Blerje bileta transporti nderkombetar
	 Bileta transporti
	2000000.00
	Purchase Tickets
	35380.00
	14/02/2023 02:30 PM
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
	K31528061N
	13/01/2023 08:36 AM
	

	2
	Blerje siguracioni mjete motorrike
	 Sherbime per siguracion
	350000.00
	Small Value
	299794.00
	02/02/2023 10:00 AM
	INSIG SH.A 
	L71325019D
	12/01/2023 01:39 PM
	

	3
	Sherbime abonimi
	 Shërbime abonimi
	230000.00
	Small Value
	178600.00
	01/02/2023 03:00 PM
	"Agjensia e Abonimit te Shtypit"  
	K31517010H
	12/01/2023 01:40 PM
	

	4
	Sigurim godine KDIMDP
	 Siguracione te lidhurame motin
	1000000.00
	Small Value
	960000.00
	07/02/2023 03:00 PM
	Albsig  
	K42108801C
	12/01/2023 01:39 PM
	



		Data e perfundimit  kontrates
	Modifikuar
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